
gqs 
Pag.01 

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA — EPP 

e 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇAO BÁSICA 
SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS 

PREGÃO ELETRÔNICO - N. 23.06.12/PE 
Do Julgamento:MENOR PREÇO POR ITEM 

Data: 05 de Outubro de 2023 
Hora da Abertura:09:30 Horas 

Endereço Eletrônico: (w.Iicitacoes.e.com.br) 

Rua Vereador PossIdônIo Quelroga n 59 -JardIm SonilindIa II - Sousa -P8 
0NPJ: 11.427.40710001 -16 - Insc.EstadualjlUttist . 

T.I.foo,: (63) 99168.0726- Ernali: gqsoquIparn.çit4gmaII.con, " 
-'4 

FtJjj4J 
Comç5j0 Pçm.neM. 

DO OBJETO: É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQIJISIÇAO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DO PROGRAMA 
PAIC INTEGRAL DO MUNICIPIO ITAPIPOCA, PARA ATENDER AS ESCOLAS MUNICIPAIS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
BÁSICA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES IDENTIFICADAS NESTE TERMO DE REFERENCIA, de acordo com 

especificações e quantitativos previstos no Anexo 1 Termo de Referência deste edital. 

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA 
VALOR 

19 	filial 	 FSEECIEICAÇOES DOS ITENS UNITÁRIO 1 	TOTAL 

02 	UNID 424 CONJUNTO DE MESA E CADEIRA DE PLASTICO (Mesa MonWoco): Comprimen o: 70 em: Largura: 70 cm; Altura: 70 
cm; Oistãnca entre as Pernas: 70,5 em; Peso: 385¼; (+-409); Lateral: 34 x 3aii; Tampo: 4 partes de 15x15 em: Material: 
Polipropileno; hformaçÕes Técnicas: Capacida 	S.porta até 182 kg; Comprimento: 53,7 cm; Largura: 53,4 cm; Altura: 79,4 
cm; Altura do assento: 43,8 cm; Ernpifliarnen:c 	'ecornendado: 20 uni.; Peso: 2,75 kg (t-40g). 
MARCA: NOBRE MODELO: CP-SB.MP 	 165,00 	 69.960,00 

Preço Unitário: Cento e Sessenta e Cinco Reais 
Preço Total: Sessenta e Nove Ml Novecentos e Sessenta Rea s  

CONDIÇÕES GERAIS 

tROPOSTA : AS: 69.960.00 (SESSENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E SESSENTA REA' 

A
LALIDADE DA PROPOSTA: Do 60 sessnta) das ccr;ds, oontaccs a oa:r ca cata 	aba':. 	oopes 

STREGA DO MATERIAL: Conforme Edital , após ordem de fornecimento. 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme Edital. 

Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato. 

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de 

pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente. 

Ja estao inclusos nos pretos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciãhos, fiscais e comerciais, taxas,fretes, seguros 

deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente 

sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta; 

Certificamos que estamos de acordo com todas as exigencias do PREGÃO ELETRÕNICO - N°. 23.06.12/PE - SRP 

comprometemos a substitui todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabdcação;Garantia de 12 (doze) meses 

contra defeito de fabricação;rnercadoa de procedencia nacional. 

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AG:0759-5, CIC:33.039-6 
	

ç 

TAUTA MEDEIROS COSTA QUEIROGA 

SOCA ADMINISTRADORA 

RG: 124008434-1 MExia 

CPF: 012.742.983-26 

TALITA MEDEIROS 
COSTA 

£ QUE IROGk0127 
c00* 

— 'ilIfleli flt 298326 SOUSA -P8, (data e assinatura ele 7nica) 


